
18 CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2019

9 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN LẠNG GIANG 

 
Số: 01/2019/QĐ-UBND 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Lạng Giang, ngày 18 tháng 7 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật  

do UBND huyện Lạng Giang ban hành  

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 quy định chi 
tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 41/TTr-TP ngày 16 
tháng 7 năm 2019. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bãi bỏ 05 văn bản quy phạm pháp luật do UBND huyện ban hành. 
 Lý do: Không còn phù hợp với quy định hiện hành (có danh mục kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 24/7/2019. 

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, các tổ chức và cá nhân 
có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

Nguyễn Văn Nghĩa 
 

 



CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2019 19

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 

V
ăn

 b
ản

 q
uy

 p
hạ

m
 p

h
áp

 lu
ật

 d
o 

U
B

N
D

 h
u

yệ
n

 b
an

 h
àn

h
 đ

ư
ợ

c 
b

ãi
 b

ỏ 
 

d
o 

kh
ôn

g 
p

h
ù

 h
ợ

p
 v

ớ
i q

uy
 đ

ịn
h

 h
iệ

n
 h

àn
h

 
 (

B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 0
1/

20
19

/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
18

/7
/2

01
9 

củ
a 

U
B

N
D

 h
uy

ện
) 

 

S
T

T
 

H
ìn

h
 

th
ứ

c 
vă

n
 

b
ản

 
S

ố 
h

iệ
u

 v
ăn

 b
ản

 
N

gà
y 

b
an

 
h

àn
h

 
T

rí
ch

 y
ếu

 
L

ý 
d

o 
C

ơ
 q

u
an

 đ
ề 

n
gh

ị b
ãi

 b
ỏ 

01
 

Q
uy

ết
 

đị
nh

 
03

/2
01

6/
Q

Đ
-

U
B

N
D

 

26
/0

2/
20

16
 

B
an

 
hà

nh
 

Q
uy

 
đị

nh
 

ch
ức

 
nă

ng
, 

nh
iệ

m
 v

ụ,
 q

uy
ền

 h
ạn

, 
cơ

 c
ấu

 t
ổ 

ch
ức

 v
à 

m
ối

 q
ua

n 
hệ

 c
ôn

g 
tá

c 
củ

a 
Đ

ài
 T

ru
yề

n 
th

an
h 

hu
yệ

n 
L

ạn
g 

G
ia

ng
. 

C
ăn

 
cứ

 
Q

uy
ết

 
đị

nh
 

số
 

71
5/

Q
Đ

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
14

/1
1/

20
18

 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉn
h 

B
ắc

 
G

ia
ng

 
về

 
vi

ệc
 

th
àn

h 
lậ

p 
T

ru
ng

 t
âm

 V
ăn

 h
óa

 –
 

T
hô

ng
 t

in
 v

à 
T

hể
 t

ha
o 

hu
yệ

n 
L

ạn
g 

G
ia

ng
 

T
ru

ng
 

tâ
m

 
V

ăn
 

hó
a 

– 
T

hô
ng

 
tin

 
và

 
T

hể
 

th
ao

 
hu

yệ
n 

02
 

Q
uy

ết
 

đị
nh

 
09

/2
01

6/
Q

Đ
-

U
B

N
D

 

17
/5

/2
01

6 
B

an
 

hà
nh

 
Q

uy
 

đị
nh

 
ch

ức
 

nă
ng

, 
nh

iệ
m

 v
ụ,

 q
uy

ền
 h

ạn
, 

cơ
 c

ấu
 t

ổ 
ch

ức
 v

à 
m

ối
 q

ua
n 

hệ
 c

ôn
g 

tá
c 

củ
a 

T
ru

ng
 t

âm
 

V
ăn

 h
óa

 –
 T

hể
 t

ha
o 

hu
yệ

n 
L

ạn
g 

G
ia

ng
. 

C
ăn

 
cứ

 
Q

uy
ết

 
đị

nh
 

số
 

71
5/

Q
Đ

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
14

/1
1/

20
18

 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉn
h 

B
ắc

 
G

ia
ng

 
về

 
vi

ệc
 

th
àn

h 
lậ

p 
T

ru
ng

 t
âm

 V
ăn

 h
óa

 –
 

T
hô

ng
 t

in
 v

à 
T

hể
 t

ha
o 

hu
yệ

n 
L

ạn
g 

G
ia

ng
 

T
ru

ng
 

tâ
m

 
V

ăn
 

hó
a 

– 
T

hô
ng

 
tin

 
và

 
T

hể
 

th
ao

 
hu

yệ
n 

03
 

Q
uy

ết
 

đị
nh

 
05

/2
01

6/
Q

Đ
-

U
B

N
D

 

01
/4

/2
01

6 
B

an
 

hà
nh

 
Q

uy
 

đị
nh

 
ch

ức
 

nă
ng

, 
nh

iệ
m

 v
ụ,

 q
uy

ền
 h

ạn
, 

cơ
 c

ấu
 t

ổ 
ch

ức
 v

à 
m

ối
 q

ua
n 

hệ
 c

ôn
g 

tá
c 

củ
a 

T
ru

ng
 t

âm
 

D
ân

 s
ố 

- 
K

ế 
ho

ạc
h 

hó
a 

gi
a 

đì
nh

 h
uy

ện
 L

ạn
g 

G
ia

ng
. 

C
ăn

 c
ứ 

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 7

95
/Q

Đ
-

U
B

N
D

 
ng

ày
 

13
/1

2/
20

18
 

củ
a 

U
B

N
D

 
tỉ

nh
 

B
ắc

 
G

ia
ng

 
về

 
vi

ệc
 

th
àn

h 
lậ

p 
T

ru
ng

 t
âm

 Y
 t

ế 
hu

yệ
n 

L
ạn

g 
G

ia
ng

 

T
ru

ng
 

tâ
m

 
Y

 
tế

 h
uy

ện
 L

ạn
g 

G
ia

ng
 

04
 

Q
uy

ết
 

đị
nh

 
03

/2
01

7/
Q

Đ
-

U
B

N
D

 

09
/8

/2
01

7 
V

ề 
vi

ệc
 s

ửa
 đ

ổi
, b

ổ 
su

ng
 tr

íc
h 

dẫ
n 

và
 m

ột
 s

ố 
đi

ều
 c

ủa
 Q

uy
ết

 
đị

nh
 s

ố 
05

/2
01

6/
Q

Đ
-U

B
N

D
 

ng
ày

 0
1/

4/
20

16
 c

ủa
 U

B
N

D
 

C
ăn

 c
ứ 

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 7

95
/Q

Đ
-

U
B

N
D

 
ng

ày
 

13
/1

2/
20

18
 

củ
a 

U
B

N
D

 
tỉ

nh
 

B
ắc

 
G

ia
ng

 
về

 
vi

ệc
 

 T
ru

ng
 

tâ
m

 
Y

 



20 CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2019

hu
yệ

n 
ba

n 
hà

nh
 

Q
uy

 
đị

nh
 

ch
ức

 n
ăn

g,
 n

hi
ệm

 v
ụ 

qu
yề

n 
hạ

n,
 c

ơ 
cấ

u 
tổ

 c
hứ

c 
và

 m
ối

 
qu

an
 h

ệ 
cô

ng
 t

ác
 c

ủa
 T

ru
ng

 
tâ

m
 D

ân
 s

ố 
- 

K
ế 

ho
ạc

h 
hó

a 
gi

a 
đì

nh
 h

uy
ện

 L
ạn

g 
G

ia
ng

. 

th
àn

h 
lậ

p 
T

ru
ng

 t
âm

 Y
 t

ế 
hu

yệ
n 

L
ạn

g 
G

ia
ng

 
tế

 h
uy

ện
 L

ạn
g 

G
ia

ng
 

05
 

Q
uy

ết
 

đị
nh

 
11

/2
01

6/
Q

Đ
-

U
B

N
D

 

05
/8

/2
01

6 
B

an
 

hà
nh

 
Q

uy
 

đị
nh

 
ch

ức
 

nă
ng

, 
nh

iệ
m

 v
ụ,

 q
uy

ền
 h

ạn
, 

cơ
 c

ấu
 t

ổ 
ch

ức
 v

à 
m

ối
 q

ua
n 

hệ
 

cô
ng

 
tá

c 
củ

a 
T

rạ
m

 
K

hu
yế

n 
nô

ng
 

hu
yệ

n 
L

ạn
g 

G
ia

ng
. 

C
ăn

 c
ứ 

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
: 

71
7/

Q
Đ

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
14

/1
1/

20
18

 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉ
nh

 
B

ắc
 

G
ia

ng
 

về
 

vi
ệc

 
th

àn
h 

lậ
p 

T
ru

ng
 tâ

m
 D

ịc
h 

vụ
 -

 K
ỹ 

th
uậ

t 
nô

ng
 

ng
hi

ệp
 

hu
yệ

n 
L

ạn
g 

G
ia

ng
 

T
ru

ng
 

tâ
m

 
D

ịc
h 

vụ
 -

 K
ỹ 

th
uậ

t 
nô

ng
 

ng
hi

ệp
 

hu
yệ

n 
L

ạn
g 

G
ia

ng
 

 

  


